
__D2522A122796__

__D2522A122800__

__D2522A122802__

__D2522A122797__

entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2022
VIGENCIA DO CONTRATO: 06/12/2022 a 06/06/2023
VALOR: R$ 14.068,40 (quatorze mil sessenta e oito reais e quarenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2022 - EMURC
CONTRATADO: RAJR SEGURANÇA DO TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL LTDA.
CNPJ: 33.000.693/0001-71.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 017/2022; Processo Administrativo nº 041/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA DO TRABALHO COM
ELABORAÇÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL E LABORATORIAL-
PCMSO VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 09/12/2022 a 09/12/2023. Data da Assinatura: 09/12/2022. R$
41.051,72 (quarenta e um mil e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos), correspondente a 50% do
quantitativo geral da A.R.P. conforme determinação do TCM. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047-35/2022- SEINFRA
CONTRATADO: EMPRESA LC TRANSPORTES E CONSTRUÇOES EIRELI , inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.157.498/0001-42 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,  inscrito no CNPJ/MF sob o nº
14.239.578/0001-00 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 121/2022.
OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de transporte, incluindo veículo, com motorista e
combustível, devidamente habilitados para desempenho de ações, transporte de ferramentas, transporte de
funcionários, suprimentos e mercadorias das unidades administrativas, planejamento, assessoramento,
assistência e apoio logísticos de atividades relacionadas, em que fazem parte da programação habitual da
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbana – SEINFRA,. Atividade: 2.083. Elemento: 33.90.39.00. Data de Assinatura: 02/12/2022.
Vigência do contrato: 02/12/2022 a 01/12/2023. Valor Total do Contrato : R$ 146.400,00 (cento e quarenta e seis
mil e quatrocentos reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048-35/2022 SEINFRA.
CONTRATADO: ANTONIO FERNANDO SILVA LIMA EIRELI-EPP  inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.158.637/0001-
52, CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA  inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.239.578/0001-
00, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 116/2022. OBJETO DO
CONTRATO: prestação de serviços de transporte, incluindo veículo, com motorista e combustível,
devidamente habilitados para desempenho de ações, transporte de ferramentas, transporte de funcionários,
suprimentos e mercadorias das unidades administrativas, planejamento, assessoramento, assistência e
apoio logísticos de atividades relacionadas, em que fazem parte da programação habitual da Prefeitura
Municipal de Vitória da Conquista, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana – SEINFRA,. Atividade: 2.083. Elemento: 33.90.39.00. Data de Assinatura: 12/12/2022. Vigência do
contrato: 12/12/2022 a 11/12/2023 . Valor Total do Contrato : R$ 71.040,00(sessenta e um mil e quarenta reais)
Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019-
22/2022

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.340

terça, 20 de dezembro de 2022
Página 11 de 32


